
OCCE 88  TITRE DE RECETTE N° de pièce :

Coopérative scolaire ou Foyer coopératif : Date :

Nature de la recette : Compte :

7 . . .

Détail de la recette :

Nom

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Remise(s) en banque : Totaux :

N° Date Montant

Chèques 
montant

Espèces 
montant


